Fornecedor:2D IMAGEM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS 
RADIOLOGICOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. – CNPJ:05.654.169/0001-
89 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA VENDA E 
INSTALAÇÃO DE AMPOLA PARA EQUIPAMENTO DE RAIO-X. 
Valor Global: R$ 16.700,00 (Dezesseis mil e setecentos reais) 
Base Legal:Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93. 

Orçamentário: 
10.010.10.122.0109.2021.3.3.90.30.10010000 
10.010.10.122.0109.2021.3.3.90.30.15300000 
10.010.10.302.0010.1137.3.3.90.30.10010000 
10.010.10.302.0010.1137.3.3.90.30.12140000